

دریچه

فرمانده انتظامی استان مازندران

کشف بذر و سموم کشاورزی در ساری



مازندران امحمد خادمی news@naslefarda.net

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۳۵ میلیارد ریالی انواع بذر و سموم کشاورزی در ساری خبر داد. مرتضی میرزایی بیان داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و در پی کسب خبری مبنی بر احتکار انواع بذر و سموم کشاورزی در ساری، موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت و پس از بررسی و هماهنگی‌های قضائی، مأموران در دو عملیات غافل‌گیرانه از انبار نگهداری کالا متعلق به متهمان بازدید کردند. وی تصریح کرد: مأموران با همکاری کارشناسان سازمان جهادی کشاورزی و اداره صمت ساری، در بازرسی از محل نگهداری کالا توسط این افراد هفت تن و ۱۱۱ کیلوگرم انواع بذر و ۱۳ هزار کیلو انواع سموم کشاورزی کشف کردند. این مقام انتظامی از زارش کالای احتکار شده در این عملیات را برابر نظر کارشناسان بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: متصدیان این واحدها پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.وی با اشاره به اینکه هدف از احتکار و قاچاق کالا ضربه به اقتصاد و سواسفاده از نیاز مصرف‌کنندگان و سایر نیازمندی‌های عمومی است، از مردم خواست در صورت شناسایی عاملان ایجاد ناامنی، مراتب را به مراجع قضائی و انتظامی اطلاع دهند.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارک
اعلام کرد:

دستیابی به بالاترین میزان تولید فولادخام در تاریخ فولادمبارک

بِلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda1@gmail.com

«بلندهمتان فولادمبارک طی ۱۱ماه ۹۹ سال ۳۴۱ هزار تن فولاد خام به رشد ۹۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۹۸(۵ میلیون و ۷۸۴ هزار تن) دست یابند.» معاون بهره‌برداری فولادمبارک ضمن اعلام خبر این دستاورد غرورآفرین گفت: ثبت این رکورد در حالی به دست آمد که بالاترین رکورد تولید فولاد مبارک در سال ۱۳۹۶ (۶ میلیون و ۴۵۱ هزار تن) ثبت شده بود و این رکورد از ابتدای سال ۹۹ تا تاریخ ۱۲ اسفندماه، با تولید(۶ میلیون و ۶۰۹ هزار تن) پس از گذشت سه سال با وجود همه محدودیت‌ها شکسته شد. عباس اکبری محمدی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود در سایه الطاف الهی و با اتکا به اراده و تخصص مدیریت و کارکنان شرکت تا پایان سال این افزایش تولید به بیش از نیم میلیون تن از هدف تعیین‌شده افزایش یابد. کسب این موفقیت، غلامرضا سلیمی مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولادمبارک که از عوامل ذیل به‌عنوان مهم‌ترین اقدامات اثرگذار در کسب این رکورد ارزشمند یاد کرد: حمایت مدیرعامل شرکت از اهداف تعریف شده و ایجاد انگیزه بین همکاران، مهدلی و صرف فعل‌خواستن در تمام رده‌های ناحیه، مدیریت به‌موقع و مؤثر انواع متالیک شارژ کوره‌ها و به حداقل رساندن توقفات ناشی از کمبود مواد اولیه، کاهش هوشمندانه زمان تعمیرات، هماهنگی مناسب بین واحدهای تولید در ناحیه، استفاده از واحدهای پشتیبانی‌کننده،انجام پروژه‌های بهبود متعدد و استفاده مؤثر از توان پیمانکاران ناحیه.وی با قدردانی از تلاش کارکنان شرکت، کسب این دستاورد را به مدیریت، کارکنان، ذی‌نفعان و تأمین‌کنندگان فولاد تبریک گفت.

رئیس کل دادگستری استان زنجان:

محل جدید دبوی پسماند «روی» به بهره‌برداری رسید

زنجان / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: محل جدید دبوی پسمندهای «روی» زنجان به بهره‌برداری رسید. حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی، در آیین افتتاح و بهره‌برداری از محل جدید دبوی پسماند روی زنجان که با حضور مسئولان اجرایی و قضایی استان برگزار شد، اظهار کرد: طی دهه‌های گذشته مردم زنجان دغدغه در خصوص مسائل زیست‌محیطی و پساندهای روی داشتند که این دغدغه قابل پیگیری بود. همه چیز در توسعه باید مورد توجه مسئولان امر باشد، به‌خصوص در پیش‌دبوی پسماندها به محیط‌زیست که هم تکلیف و هم وظیفه است. این مسئول ادامه داد: در سیریه نبوی نسبت‌به حفظ درخت و کشتن آن توصیه شده که این نشان از توجه بالا برای حفظ محیط‌زیست از صدر اسلام تا به امروز بوده است. صادقی نیارکی تصریح کرد: باهماهنگی دستگاه‌های مختلف خصوصاً بعد از ورود ریاست قوه قضائیه به‌ه موضوع، حل مشکل دبوی پسماند روی را با تلاش و پیگیری‌های مجدانه معاون اول قوه قضاییه، امروز شاهد افتتاح و بهره‌برداری از این پروژه عظیم در زنجان هستیم.

سفرهای نوروزی به شهرهای قرمز و نارنجی گلستان ممنوع شد

گلستان / گروه استان‌ها: استاندار گلستان با اشاره به اینکه در ایام نوروز سفر به شهرهای قرمز و نارنجی کاملاً ممنوع است، گفت: در حال حاضر دو شهر استان در وضعیت نارنجی قرار دارند و هر زمان که شهری در وضعیت قرمز و نارنجی قرار گیرد، سفر به آن ممنوع خواهد بود. هادی حق‌شناس، در ستاد استانی مقابله با کرونای گلستان با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد مبتلایان روزانه استان از میانگین کشوری پایین‌تر است، گفت: تمام تلاش‌مان را باید به کار بگیریم تا وضعیت باثبات استان حفظ شود. وی به شیوع کرونا در استان خوزستان اشاره کرد و افزود: کسانی که از گلستان قصد سفر با اتوبوس به خوزستان را دارند برای تهیه بلیت باید تست PCR کرونا خود را ارائه کنند. راهداری و مرکز بهداشت بر این مصوبه ستاد مقابله با کرونا استان نظارت خواهند کرد. استاندار گلستان بیان کرد: در ایام پیش رو اجازه هر گزار‌ی هیچ جراحی داده نخواهد شد.

شمشاد خزری خشک شد

خزان گونه‌سبز جنگل‌های هیرکانی

ساری / گروه استان‌ها: بیش از ۲۴هزارهکتار شمشادستان در جنگل‌های هیرکانی مازندران وجود دارد که طی چندسال گذشته سطح وسیعی ذخیره گاه ژنتیکی دچار آفت و بیماری شدند و با خزان، مرگ این گونه همیشه سبز، رقم خورد. شمشاد هیرکانی، یکی از معدود درختان پهن‌برگ و همیشه سبز و از گونه‌های نادر جنگل‌های ناحیه رویشی شمال محسوب می‌شود و طی سال‌های اخیر بخش زیادی از شمشادستان بر اثر بیماری بلات و آفت شب‌پره دچار آسیب شدند. مدیر کل منابع طبیعی مازندران –نوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه طی سال‌های گذشته، دو آفت بلات شمشاد و شب‌پره دچار آسیب شدند. مدیر کل منابع طبیعی مازندران –نوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه طی سال‌های گذشته، دو آفت بلات شمشاد و شب‌پره به شمشادستان‌ها آسیب رساند، افزود: همه دستگاه‌های دخیل در امور جنگل برای کنترل آفات وارد کار شدند. عبدالرضا سنگاری، با اظهار اینکه به دلیل حساسیت‌های موجود، هر دو هفته مدیران امور جنگل در شمال نشست تخصصی برگزار می‌کردند افزود: جنگل همانند باغ نیست که بتوان به راحتی روی آن مدیریت کرد. سنگاری، با بیان اینکه شاهد بروز آفت در شمشادستان‌های سی سنگان بودیم افزود: برای نجات این پارک و جلوگیری از آسیب رساندن آفت به شمشادها، اقدام به محلول‌پاشی کردیم. وی افزود: در جلسه با محیط‌زیست وسازمان حفظ و نباتات و دانشگاه سعی کردیم مدیریت



اردبیل / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: امسال ۱۱ هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های تأمین آب استان از محل اعتبارات توازن منطقه‌ای، فاینانس بانک‌های داخلی، منابع ملی و منابع اعتباری سفر ریاست‌جمهوری هزینه شده است. عباس جنگی مرنی در جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصادمقاومتی شهرستان مشگین‌شهر، با اشاره به آغاز رایزنی برای جذب چهار هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های آبیاری پایاب سدهای استان اردبیل اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور از محل فاینانس بانک‌های داخلی، دو هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح آبیاری پایاب سد گیوی جذب شده است. مدیرعامل آب منطقه‌ای استان اردبیل، با اشاره به

خوزستان / گروه استان‌ها: خوزستان در بهت

مرگومیر ناشی از کروناست و آمار افزایشی بیماران و فوتی‌های این استان تکان‌دهنده است. باز هم وزارت بهداشت با اشاره به سیر صعودی بیماری اعلام کرد که بیشترین مرگ و میرها نیز مربوط به خوزستان است. سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: اگرچه هنوز شرمند مردم نشده‌ایم اما اگر با کمبود تخت مواجه شویم، گرفتاری بزرگی خواهد بود. محدودیت‌های جدیدی در خوزستان اعمال شده است؛ برخی ادارات غیر ضروری بنا بر اعلام استانداری خوزستان از امروز تا تنها ۱۰درصد نیروها فعالیت خواهند کرد و بر اصناف نیز بیشتر نظارت‌ت خواهد شد اما کرونای جهش یافته هم دارد کار خودش را می‌کند. معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه با ایسن روند اعمال محدودیت‌ها و اگر تعطیلی حداقل دو هفته‌ای در استان خوزستان انجام نشود، پیش‌بینی می‌شود این پیک تا خردادماه ادامه یابد گفت: میزان مرگ و میر در این پیک تازه‌گذشته بوده و نگرانی نگران‌کننده است و نگرانی‌ماز این است که اگر اقدامات جدی‌تری انجام نشود، پیش‌بینی می‌شود این پیک تا خردادماه ادامه یابد گفت: میزان مرگ و میر در این پیک تازه‌گذشته بوده و نگرانی نگران‌کننده است و نگرانی‌ماز این است که اگر اقدامات جدی‌تری انجام نشود، جان‌های بیشتری از دست برود. وی با اشاره به میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: با آموزش‌ها و هشدارهای ارائه‌شده، از برگزاری بسیاری از مراسم

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان اظهار کرد:

پیش‌بینی ادامه پیک خوزستان تا خردادماه

جلوگیری شده است اما همچنان در برخی نقاط به صورت ناگهانی متوجه می‌شویم مراسم بزرگی برگزار شده است. برگزاری مراسم مانند منفرج کردن بمب است که منجر به ابتلای تعداد زیادی از افراد می‌شود؛ از طرف دیگر اقدامات انجام‌شده برای کنترل بیماری، نمود پیدا نمی‌کند. یلالی افزود: ماندن در منزل، اجتناب گردش و پیروس در جنوب خوزستان فعال است و وضعیت قرمز به معنای وضعیت خطرناک و گردش فعال و پیروس است. معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی آبادان با اشاره به روند صعودی موارد بستری، افزود: روزانه در هر کدام از سه شهرستان حوزه دانشکده علوم پزشکی آبادان، ۷۰ تا ۵۰ مورد جدید مثبت شناسایی

مدیرعامل شرکت دخانیات ایران عزادار شد

«سیاوش افضلی» مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت دخانیات ایران، در غم از دست دادن مادر گرامی خود سوگوار شد.

تاب‌آوری نظام سلامت به مخاطره افتاده است

قم / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در قم هشدار داد که آی‌سی‌یوی بیمارستان‌ها کاملاً پر شده و برخی بیماران خدمات ویژه را در اتاق‌های معمولی می‌گیرند، تاب‌آوری نظام سلامت به مخاطره افتاده و باید همه مدیریت کنیم که این بحران رفع شود. محمدرضا قدیر بیان کرد: تمام تجمعات باید تعطیل شوند و باز هم تکرار می‌کنیم که مخالف برگزاری هر گونه تجمع حتی در اماکن باز هستیم. قدیر ادامه داد: پیشنهاد یک هفته تعطیلی صنوف پرخطر بر اساس دستورالعمل ستاد ملی برای به حداقل رساندن چرخش ویروس را در استان داریم و امیدواریم مسئولان استانی در این خصوص همکاری لازم را داشته باشند. وی خاطرنشان ساخت: دو بیمارستان کامکار و فرقانی کاملاً به بیماران کرونایی اختصاص داده شده است و بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) نیز در اختیار بیماران کرونایی است، بیمارستان امام رضا (ع) نیز در آمادگی کامل به سر می‌برد.

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



رحمت‌علیزاده معاون امور جنگل منابع طبیعی مازندران‌نوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه جابه‌جایی نهال شمشادها برای صیانت از آفت، از جمله اقدامات برای حفظ آن بوده است، افزود: در جاهایی که نهال‌های انبوه وجود داشت، نسبت به جابه‌جایی آن اقدام کردیم. شمشاد از گونه‌های باارزش و در اصل بومی است، اما به دلیل شرايط استانی، هیچ‌گونه پذیرش مسافری در عید نخواهد داشت و در پذیرش مسافر محدودیت اعمال می‌کنیم و از مردم درخواست داریم که کسی به استان کرمان سفر نکند. علی‌زینی‌وند، در شصت‌وششمین جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان گفت: با توجه به شکننده بودن وضعیت کرونایی مناطق مختلف استان، فرمانداران باید مدیریت و تدبیر در زمینه بهبود یا حداقل حفظ وضعیت کنونی داشته باشند. وی بیان کرد: ممکن است در روزهای پایانی سال در بازارها و گلزارهای شهدا تجمعات به وجود بیاید بنابراین فرمانداران تدابیر اقتضایی در بازارچها



کرمان / گروه استان‌ها: استاندار کرمان بیان کرد: با وجود آنکه کرمان جزو استان‌های ممنوع‌السفر نیست، اما به دلیل شرایط استانی، هیچ‌گونه پذیرش مسافری در عید نخواهد داشت و در پذیرش مسافر محدودیت اعمال می‌کنیم و از مردم درخواست داریم که کسی به استان کرمان سفر نکند. علی‌زینی‌وند، در شصت‌وششمین جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان گفت: با توجه به شکننده بودن وضعیت کرونایی مناطق مختلف استان، فرمانداران باید مدیریت و تدبیر در زمینه بهبود یا حداقل حفظ وضعیت کنونی داشته باشند. وی بیان کرد: ممکن است در روزهای پایانی سال در بازارها و گلزارهای شهدا تجمعات به وجود بیاید بنابراین فرمانداران تدابیر اقتضایی در بازارچها

خوزستان

می‌شود. در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی نیز روزانه حدود ۵۰ بیمار جدید بستری و ۳۰ تا ۴۰ بیمار ترخیص می‌شوند.

تخت کم‌بایور، گرفتاری بزرگی خواهیم داشت رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به ایجاد ظرفیت در بیمارستان‌ها برای پذیرش بار سنگین مراجعه بیماران کرونا گفت: تاکنون شرمند مردم نشده‌ایم اما اگر در تأمین تخت مشکلی پیدا کنیم، رفتاری بزرگی خواهیم داشت. فرهاد ابول‌نژاد بیان اظهار کرد: روز جمعه بیشترین مراجعه به بیمارستان‌ها را داشتیم؛ در این روز، ۴هزار و ۴۰۰ نفر به مراکز بهداشتی و ۲هزار و ۳۰۰ نفر به بیمارستان‌ها مراجعه کردند. بیشترین میزان بستری مثبت قطعی نیز بستری در این روز با ۲۰۰ نفر بود. وی افزود: بار مراجعه به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی افزایشی است؛ در هفته گذشته RTدر استان خوزستان معادل ۱.۲۳ بود یعنی به ازای هر ۱۰۰ بیمار ۱۲۳ بیمار تولید می‌شد که اکنون با اعمال محدودیت‌ها و افزایش رعایت پروتکل‌ها به ۸۵ در صد، Rمحول به ۱.۱۱ رسیده، یعنی به ازای هر ۱۰۰ بیمار ۱۱۰ بیمار تولید می‌شود و هنوز به زیر عدد یک نرسیده‌ایم.

کوتاه از استان‌ها

با حضور استاندار مر کزی

نخستین پارک آبخیزداری کشور در اراک افتتاح شد



اراک ارضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

استاندار مرکزی در آیین افتتاح پارک آبخیزداری منطقه نمونه گردشگری گردو با حضور وزیر جهاد کشاورزی، گفت: نخستین پارک آبخیزداری استان به‌عنوان سرمایه‌ای زیرساختی در منطقه نمونه گردشگری گردو اراک به بهره‌برداری رسید و این پارک ایجاد مخزن آب در این منطقه و زمینه تأمین آب و آبیاری ۱۱۰ هزار اصله نهال را فراهم کرده و در فصول گرم سال دیگر دغدغ‌های برای آبیاری فضای سبز این تفرج‌گاه طبیعی وجود ندارد. سیدعلی آقازاده اضافه کرد: اگرچه استان مرکزی بیشتر با ظرفیت‌های صنعتی شهرت یافته‌اما، با داشتن ۱۰۰ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی، این خطه یکی از قطب‌های مهم در حوزه کشاورزی و امنیت غذایی محسوب می‌شود. او بیان کرد: با برگزاری این مراسم و افتتاحیه شاهد فعالیت جدی در تکمیل طرح‌های گردشگری دره گردو هستیم و این نوید را می‌دهیم که پس از سال‌ها انتظار این کار انجام شد، افتتاحی هم که در زمینه تأمین آب مورد نیاز برای جنگل کاری بود، انجام شد و با این اقدام هر ۱۱۰ هزار اصله درخت و بیشتر از این میزان می‌تواند تأمین‌کننده آب این جنگل کاری باشد تا دره گردو نسبت به گذشته خرم‌تر و سرسبزتر شود. پارک آبخیزداری استان منطقه گردشگری گردو اراک با حضور «کاظم خساواری» وزیر جهاد کشاورزی و هیئت همراه به بهره‌برداری رسید. وزیر جهاد کشاوری اظهار داشت: اگرچه کنترل سیلاب یکی از اهداف مهم در ایجاد پارک آبخیز است اما این نوع سازه‌ها کاربری‌های متنوعی دارد که باید در توسعه شهرها به‌صورت بهینه از آن‌ها بهره‌گرفته شود و مردم باید با فواید این سازه‌ها آشنا شده و در عرصه مدیریت منابع آبی، صنعت گردشگری و کنترل حوادث قهری به درستی از این ظرفیت‌ها استفاده شود.

استاندار آذربایجان غربی:

نظارت بر بازار مرغ در

آذر بایجان غربی تشدید شود

ارومیه / گروه استان‌ها: استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه تولید گوشت مرغ در استان بیش از نیاز است، بر ضرورت مدیریت زنجیره تولید و عرضه تاکید کرد. محمدمهدی شهریاری اظهار کرد: در راهکارهای مدیریت بازار مرغ علاوه بر ممنوعیت‌های خروجی، بازرسی‌ها نیز باید کاربردی باشد. وی با اشاره به اینکه یکی از دلایل بی‌ثباتی در بازار، تحریک تقاضا به دلایل مختلف است افزود: تحریک تقاضا با وجود تولید مرغ بیش از نیاز مصرف باید با نظارت و بازرسی ویژه کنترل شود. شهریاری با اشاره به اینکه هر جا کم‌کاری در نظارت رخ داده شاهد بی‌ثباتی بازار و ایجاد مشکل برای مردم بودیم، اضافه کرد: وضعیت موجود در بازار باید با تشدید نظارت و بازرسی مدیریت شود. وی با اشاره به اینکه روند صادرات سیب در استان روند معمولی طی می‌کند افزود: برای رفع تعلیق کارت‌های بازرگانی، از طریق مراجع مربوطه پیگیری هستیم.

استاندار سمنان:

دامغان وشاهرود نارنجی هستند **سمنان / گروه استان‌ها:** استاندار سمنان بایان اینکه دامغان و شاهرود در رنگ‌بندی نارنجی نارنجی هستند، گفت: طبق اعلام ستاد ملی کرونا سفر به شهرهای نارنجی و قرمز ممنوع است. علیرضا آشنایر ابراز ناچستی: وضعیت سمنان، مهدی‌شهر و گرمسار زرد و شهرستان‌های میامی، سرخ و آزادان نیز بدون تغییر وضعیت آبی دارند. وی با بیان اینکه با توجه به اعلام ستاد ملی مدیریت مقابله با کرونا و لزوم ارائه برخی تغییرات در شیوه رنگ‌بندی و اعمال محدودیت‌ها این هفته رنگ‌بندی جدید کرونایی اعلام‌نشده است، افزود: محدودیت‌هابر اساس رنگ‌بندی قبلی اعمال می‌شود.